Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 095/08/2021  – PROCESSO Nº 2021/03457

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos

ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Assistência de Enfermagem em Urgência e Emergência(Enfermagem)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

2/ MARIANA GOERING BARREIRO / 299830391 / 21558344896 / 53,50

3/ ALESSANDRA MINERVINA DOS SANTOS LOPES / 255256917 / 28708544808 /

25,24

7/ KARINA JULIANA TOTTI / 27898289–X / 28740192830 / 22,00

4/ LORRAYNE ANDRESSA DOS SANTOS NASCIMENTO / 392644216 /

43967171809 / 20,40

6/ CARLA TAVARES GOMES / 24.713.005–9 / 13824528886 / 10,00

1/ RAPHAELA ENTRINGUER DE OLIVEIRA / 444245492 / 37419112835 / 6,25

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

5/32750923/28662405886/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

8/419068740/32705909893/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

ASSIS, 13/08/2021

____________________________________________

Elizabeth Correia Soares Sasso

Diretor de Escola Técnica